ทิศทาง และนโยบายการดำเนินงานของ บตท.

Strategic Plan

บตท. ได้กำหนด “ ทิศทางและนโยบายการดำเนินงานมุ่งสู่ปี ค.ศ. 2020 หรือ พ.ศ. 2563 ” เพื่อส่งเสริมการพัฒนาตลาดแรกและตลาดรองสินเชื่อที่อยู่อาศัย ส่งเสริมการพัฒนาตลาดทุน และช่วยสนับสนุนให้ประชาชนที่ต้องการมีที่อยู่อาศัยเป็นของตนเองสามารถเข้าถึงแหล่งเงินทุนได้ง่ายขึ้น ซึ่งสอดคล้องกับแผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมของประเทศไทย ฉบับที่ 12 แผนยุทธศาสตร์ประเทศ รวมถึงสอดคล้องกับแผนยุทธศาสตร์ของกระทรวงการคลังและแนวทางการกำกับดูแลของหน่วยงานที่กำกับดูแลด้านนโยบายของ บตท.